متورم شده است

سلطانی: با سقوط ارزش
پول ملی، ارزش دستمزدها

به یک‌چهارم سال ۱۳۸۹
و یک‌سوم سال ۱۳۹۶

تنزل پیدا کرده و حداقل
دستمزد و مزایای قانونی

نیروی کار از ماهانه ۴۰۰ دلار
در سال ۱۳۸۹، به نزدیک

۱۰۰ دلار در هفته‌های پایانی
سال ۱۳۹۷ سقوط کرده

است

شماره 204 / ‌‌‌‌‌‌‌‌‌دوشنبه 20 اسفند 1397 / 4 رجب 1440 / 11 مارس 2019